

MT ApS
CVR-nr. 33260644
Kottesgade 13
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 33260644
Stiftet: 02.11.2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i fast ejendomme samt administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (34) t.kr. mod (22) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.151 t.kr. mod 4.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(33.524)	(21.624)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.171.287	3.762.210
Andre finansielle indtægter		100.528	377.470
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.724)</u>	<u>(101.158)</u>
Årets resultat		<u>25.150.567</u>	<u>4.016.898</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.171.287	(349.082)
Overført resultat		<u>(20.720)</u>	<u>4.365.980</u>
		<u>25.150.567</u>	<u>4.016.898</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.677.097	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>74.768.721</u>	<u>53.737.412</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>77.445.818</u>	<u>53.737.412</u>
Anlægsaktiver		<u>77.445.818</u>	<u>53.737.412</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.909.066</u>	<u>1.927.980</u>
Tilgodehavender		<u>1.909.066</u>	<u>1.927.980</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>949</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.909.066</u>	<u>1.928.929</u>
Aktiver		<u><u>79.354.884</u></u>	<u><u>55.666.341</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.448.701	30.563.295
Overført overskud eller underskud		23.140.077	21.874.916
Egenkapital		<u>77.669.778</u>	<u>52.519.211</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	1.462.877
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.462.877</u>
Anden gæld		1.685.106	1.684.253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.685.106</u>	<u>1.684.253</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.685.106</u>	<u>1.684.253</u>
Passiver		<u>79.354.884</u>	<u>55.666.341</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	30.563.295	21.874.916	52.519.211
Overført til reserver	0	(1.285.881)	1.285.881	0
Årets resultat	0	25.171.287	(20.720)	25.150.567
Egenkapital ultimo	81.000	54.448.701	23.140.077	77.669.778

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	23.075.749
Overførsler	797.117	(797.117)
Tilgange	0	1
Afgange	0	(78.633)
Kostpris ultimo	797.117	22.200.000
Opskrivninger primo	0	30.661.663
Andel af årets resultat	0	22.148.066
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	0	(1.462.877)
Andre reguleringer	1.879.980	(520.019)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.741.888
Opskrivninger ultimo	1.879.980	52.568.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.677.097	74.768.721

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Bjørnøvej ApS	Odense	ApS	100,00
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
TOGT ApS	Odense	ApS	50,00

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000	81.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>80.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.